mos antipbona. »

Fol. 151. « Incipit passio beati Benigni presbiteri. Quodam tempore,

Aurelianus ad castrum cui nomen est Divionis, ubi tune temporis novos

construxerat muros, ad videndum eos advenit... »

Fol. 152. u Incipit passio sancti Eustachii cum sociis suis ; lectio

quinta. Igitur imperator Adrianus, videns immutabilem beati Eustacbii

in Ghristo Gdem... »
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Fol. 152 v°. « In natale sancti Martini. Ad vesperas, super psalmos

antiphona. » — Fol. 153. « Incipit vita sancti Martini. Igitur Martinus

Sabarie Pannoniarum oppido oriundus fuit... »

Fol. 162 v°. « In natale sancte Cecilie virginis. Ad vesperas. Incipit

lectio prima. Cecilia virgo clarissima absconditum semper evangelium

Christi gerebat in pectore... »

Fol. 169. « In natale sancti Andrée. Ad vesperas, super psalmos. n

— Fol. 169 v°. « Lectio prima. Passionein sancti Andrée, quam oculis

nostris vidimus... »

Fol. 174 v°. « In natale plurimorum apostolorum. » — Fol. 180.

u In natale plurimorum martyrum. » — Fol. 191 v°. « [In natale]

unius martiris. » — Fol. 193. « In natale sanctorum confessorum.

Ad vesperas. » — Fol. 196. « [In natale] unius confessons episcopi. »

— Fol. 197 v°. « [In natale] unius confessons. » — Fol. 202. « In

natale unius virginis. Ad vesperas. »

Fol. 268 v°. Bulle du pape Innocent IV à l'abbé et aux religieux de

Saint-Oyand. « Cum firma spes nobis sit... — Datum Lugduni, decimo

kalendas septembris, pontificatus nostrianno septimo. » — Autre bulle

du même pape : « Universis Christi Gdelibus per Lugdunensem, Bisun-

tinam et Gebennensem civitates et diocèses constilutis, salutem et apo-

stolicam benedictionem. Quoniam, ut ait Apostolus... — Datum

Lugduni, septimo idus junii, pontificatus nostri anno secundo. »

Fol. 270. « In festo béate Katherine virginis et martyris. Ad ves-

peras. » — Fol. 270 v°. « Vita béate Katherine; lectio prima. Beg-

nante igitur Maxencio Cesare, Maximiani Augusti ûlio... »

Au fol. 268 v°, ou lit : i> Hune breviarium et alium dédit dominus

Humbertus, abbas Sancti Eugendi, ecclesie Sancti Eugendi et Petrus

de Calvomonte scripsit. »

XIII e siècle. Parchemin. 276 feuillets à 2 col. 388 sur 290 millim.

Bel. veau sur bois.

12. Psautier, à l'usage de l'abbaye de Saint-Claude, précédé d'un

calendrier.

Les saints caractéristiques appartiennent au diocèse de Lyon.

Fol. 7. Psaumes. (Complet.)

Fol. 98 v°. « Fides catholica. Quicunque vultsalvusesse, ante omnia

opus est ut teneat catholicam fîdem. Quam nisi quisque integram invio-